- 1 -

四川省电力企业协会文件

川电企协〔2019〕83 号

关于 2019 年度四川省

第三批售电企业信用评价结果公示的通知

各有关单位：

协会根据《四川省发展和改革委员会 四川省能源局 国家能

源局四川监管办公室关于印发<四川省售电企业信用评价办法

（试行）>的通知》（川发改能源〔2019〕86 号）要求开展四川

省第三批售电企业信用评价工作。通过申报企业信息采集、审核，

现场调查，评价报告审核等环节，最终确定此次 1 家参评企业评

价等级，现将评价结果公示如下。

序号 受评企业 信用等级 信用得分

1 攀枝花攀电售电有限公司 AAA- 860

公示时间：2019 年 12 月 24 日至 12 月 30 日(7 天）。在公

示时限内，任何单位、组织和个人对本公示结果有异议的，请以

书面材料形式反馈至指定邮箱。

联 系 人：陈秋妮

联系电话：028-85127872

邮 箱：qiuni@scdlqy.org

四川省电力企业协会

2019 年 12 月 24 日

四川省电力企业协会 印发：2019 年 12 月 24 日

mailto:qiuni@scdlqy.org。